
Nabídka pozemků PF čn r náhradním restitucím . katastr
za okres Znoimo
v katastru Havraníky

Datum vyt!ášení ko|a z 25.6.2007
Pos|ední den podání žádosti o nabídnuté pozemky:

25.7.2007

Druh čis|a parcely Parcela (kmen/
podIomení/dí|)

Druh pozemku Výměra v m2 Pronaiato

Katastr nemovitostÍ - oozemkové
Katastr nemovitostí - pozemkové
Katastr nemovitostí . pozemkové
Katastr nemovitostí - pozemkové
Katastr nemovitostí - oozemkové
Katastr nemovitostí . pozemkové
Katastr nemovitostí - pozemkové
Katastr nemovitostí - pozemkové

857
1 093
't122
1125
1't26
1 140
't't42
1 148

360
625

1277
280
't76
't20
117

1222

vinice
ostatní p|ochy
ostahí p|ochy
ostatní p|ochy
ostatní p|ochy
ostatní p|ochy
ostatní p|ochy
ostatní p|ochy

1 692'00 Kč ano
1 960'20 Kč ne
4 001 '40 Kč ne
,| 067'20 Kč ne

660'50 Kč ne
388'40 Kě ne
379'40 Kč ne

4 090.50 Kč ne

Početjednotek 8

C'U
lr yé3 Eilo : ,l,í 6. /lo7

€ € íL4Uro..

- je uzavřena sm|ouva o nájmu na
dobu urěitou min 5 |et

18.6.2007

Celkem 4177 14 239'60 Kč

@

Pozemkový Íond čR
územní pracoviště Znojmo

Dvořákova č. 2.|
rsnřpoJmo

h, l i rr isÍ ct.s l r , , ,  711.1n:, i ř is i  r  í { '|I l

Ztntr: , l r t ! ' , t : , :  l t ::  t l l : ! t tr , ;  i  i  . -(  rt t^( ' ! ' )

1 i  i ,  i , , t  7 ' . ' i  1: i  r i t i :

Dv<l iákur 'u 2l ,  l '  1 ' ' '  JU r rt  . ' '  ;  t l r  r . i

Pozemkový rond ČR si vyhrazuje právo ve zvláŠtě zdůvodněných případech
nemovitosti z veřejné nabídky dodatečně vyřadit

Nabídka sQL 2o03.937d lUP27 111



z.

AŤ.

vnŘn.lNÁ NanÍox.l. poznnnxŮ unčuNÝCH K pŘnvonu opnÁvnĚNÝtvt
osonÁvr A pnÁvNÍvt NÁsrupcŮvt PoDLE zÁxoNa č. 22gl1ggt_ Sb.,
v Úpr,NÉvt zNĚNÍ (zÁxox o rŮoĚ;, uvnŘn.lNĚnÁ PoZEMKovÝtvt
FoNDEM čn oNn 25. 6.2007

I . oprávněné osoby a právní nástupci mohou písemně požádaI o nabízené pozemky na tom
územním pracovišti Pozemkového fondu ČR, které pozemek nabízi a doloŽit své nároky do
jednoho měsíce od zveřejnění nabídky na úřední desce obecního úřadu. Lhůta k podaní žádosti
uplyne ukončením stanovené pracovní doby příslušného územního pracoviště Pozemkového
fondu ČR ve středu 25' 7. 2OO7. Žádost o nabídnuý pozemek musí bý doručena na určenou
adresu (tj. adresu příslušného územního pracoviště) včas a musí mít písemnou formu. Jinak je
neplatná. K žádostí učiněné telefaxem nebo v elekÍronické podobě nelze přihlížet v případě, že
nebude doplněna nejpozději do 3 dnů předložením nebo doruěením originálu v písemné formě
shodného znění na určenou adresu.

Žadost o pozemek z veřejné nabídky musí obsahovat nezaměnitelné údaje o nároku, kteý má
bý pozemkem zcela nebo zěásti uspokojen, nemohou v ní bý žádány pozemky o vyšší celkové
ceně než kolik činí nároky uvedené v Žádosti (nebo v několika žádostech o pozemky na
ruzných územních pracovištích) na zakladě téže veřejné nabídky. V opačném případěje žádost
neplatná (při uplatnění více žádostí jsou všechny lrto žádosti neplatrré) anelze k ní přihlížet.

K převodu lze uplatnit nároky na převod jiného pozemku podle ustanovení $ l la odst.l zákona
o půdě. Mohou být použity nároky přímé nebo nároky zděděné. o pozemky se mohou přihlásit
též osoby (ýzické i právnické) , jejichž nároky nejsou přímé a byly získány jinak než zděděním
(nejčastěji postoupením) - právní nástupci' Týo nároky však mohou bý uplatněny jen tehdy,
jestliže převod pozemku proběhne ve lhůtě 2|etode dne právní moci rozhodnutí Pozemkového
uřadu.

K žádosti osoby, kterou územni pracoviště Pozemkového fondu Čn3ato držitele up|atněného
nároku neeúduje a která vní neuvedla územní pracoviště Pozemkového fondu ČR, viehoz
obvodu narok vznikl (které uplatněný nárok eviduje) nebo svůj narok spolu s žádosti
nedoložila (např' roďrodnutím pozemkového úřadu, smlouvou o postoupení pohledávky,
rozhodnutím o dědictví), se nepřihlíží. Nárok žadate|e musí bý nejpozději ke dni podání
Žádosti evidován územním pracovištěm Pozemkového fondu ČR, v jehož obvodu vznikl nebo
doložen spolu s žádostí o převod.

Pozemkoý fond ČR žádá žadatele o převod pozemků, aby pro podaní Žádosti o nabizené
pozemky použili vzor žádostí uveřejněný na intemetu (http://www.pfcr.cz), nebo si žádost
vyzvedlina nejbližším územním pracovišti Pozemkového fondu ČR.

V případě vice žadatelů o nabídnutý pozemek mají při ýběru nabyvatele pozemku vždy
přednost oprávněné osoby před právními nástupci. Požádaji-Li o nabídnutý pozemek oprávněná
osoba a právní nástupce' bude pozemek převeden oprávněné osobě. PoŽádá-|i o nabídnutý
pozemek více oprávněných osob a zátoveň i právní násfupce (nástupci), budou oprávněné
osoby vyzvžny, aby nabídly za pozemek lyšší narok, než jakáje u něj uvedená cena. Podle
ýše nabídek stanoví Pozemkoý fond ČR pořadí, podle něhož bude postupně navrhovat
oprávněn;ým osobám uzavření smlouvy' Požádá-|i o nabídnutý pozemek více právních
nástupců, budou vyzvěni, aby nabídli zapozemek vyšší nárok,než jakáje u něj uvedená cena.
Podle qýše nabídek stanoví Pozemkoqý fond ČR pořadí, podle něhož bude postupně navrhovat
právním nástupcům uzavÍení smlouvy.

5.

6.

U2



7. Seznamy jednotliých nabízených pozemků včetně jejich výměry a ceny jsou k dispozici na
územních pracovištích Pozemkového fondu ČR, na úředních deskách obecních úřadů (podle
místní příslušnosti pozemků) a na internetu (http://www.pfcr.cz).

8. Úaa3e o v'.ýměrách jsou informativní.

9. PozemkovýfondČRvpřípadechuvedenýchv $ 1laodst.6 zákonaopůděpozemkyzveřejné
nabídky dodateěně vyřadí.

10. Pokud v případě pozemků v chráněných ložiskoých územích a dobýacích prostorech požádá
o prodej v mezidobí od zveřejnění nabídky do okamžiku uzavření smlouvy osoba splňující
podmínky pro převod podle čl. II zákona ě. 206/2002 Sb., kteým se mění zákon č. 6111988
Sb., o hornické ěinnosti, vybušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů,
nebo podle $ 20 zákona ě.44l|988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon),
ve znění pozdějších předpisů, bude prodej realizován na tuto osobu bez ohledu na žádosti
třetích osob o převod. Stejný postup bude použit rovněž při uplatnění přednostního práva obce
na převod pozemku podle zákona ě,95l|999 Sb., ve zrění pozdějších předpisů.

11. Pozemkoý fond ČR neposkytuje mapy katastrálních území.

l2,Termin příští nabídky pozemků pro oprávněné osoby podle zákona o půdě je stanoven na
3.9.2007.

2t2


